
Městská část Praha 14, Bratři Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312___________________________________

Objednávka č. VZMC250049 - Malba interiéru a oprava stěn, Kardašo...
Datum objednávky: 10.4.2025

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 OTISTAV s.r.o.
Bratří Venclíků 1073/8 Českolipská 390/7
19800 Praha 190 00 Praha
IČ:00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 24832898, DIČ: CZ24832898

Příjemce (Adresa pro zasláníúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Kardašovská 753, 754, 755, 756
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Malba interiéru a oprava stěn, Kardašovská 756, Praha 14

Objednáváme u Vás malbu interiéru a opravu stěn, Kardašovská 756, Praha 14

Přílohy
CN - Malba interiéru a oprava stěn, Kardašovská 756, Praha 14.xls

Předpokládaná cena Termín dodání
177 033,70 Kč bez DPH 31.7.2025

Splatnost
neuvedeno

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

David Houštecký 14.4.2025 AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky. 

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu faktury@spravamajl4.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému 
provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv 
na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Dne: 6.5.2025
Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 

www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ: 00231312___________________________________

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Praha 14 -Malba interiéru a oprava stán, Kardašovská 756, 
Praha 14 JKSO

Název objektu Vchod 756 EČO

Název části Stavební práce přízemí Místo Kardašovská 756, Praha 14

IČO DIČ

Objednatel Městská část Praha 14 00231312 CZ00231312

Projektant

Zhotovitel OTISTAV s.r.o. 24832898 CZ24832898

Zpracoval David Houštecký

Rozpočet číslo Dne

31.03.2025

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 'ákladní rozp. náklady B doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 4 461,43 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 81 045,22 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav, doprava 0,00

3 PSV Dodávky 21 399,20 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 65 127,85 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ”M" íodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 dontáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 5 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) 172 033,70 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 5 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 177 033,70
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 177 033,70 21 244,04

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 198 277,74

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Praha 14 -Malba interiéru a oprava stěn, Kardašovská 756, Praha 14
Objekt: Vchod 756
Část: Stavební práce přízemí

Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. Zpracoval: David Houštecký
Místo: Kardašovská 756, Praha 14 Datum: 31.3.2025

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1070 Přízemí, Kardašovská 756, Praha 14 177 033,70
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 72 098,00
Drobné opravy stěn, doplňkové práce před malbou, vč.

3 R 602016191R00 penetrace stěn - vícenásobná, soub 1,000 39 150,00 39150,00
- oprava nesoudržných omítek
- oprava otlučených zdí
- montáž ochraných rohu
- penetrace stěn
- oprava špalet kolem oken
■ Stukatérské práce
- akrylováni a tmeleni
- oprava vypráskaných stěn
■ příprava podkladu pod malbu

6 R 619991011

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepenim páskou - vícenásobné -opakované kpl 1,000 14 200,00 14 200,00

29 R 619486511R Demontáž dlažby vč.soklů soub. 1,000 1 650,00 1 650,00

30 R 619486512R Vyrovnání podkladu m2 10,300 180,00 1 854,00

31 R 619486513R Dodávka a montáž dlažby m2 10,300 1 250,00 12 875,00

32 R 619486514R Dodávka a montáž obvodových soklů m2 10,300 230,00 2 369,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 418,65
8 R 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) hod 2,000 450,00 900,00

9 R 952901111R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 116,350 99.00 11 518,65

998 Přesun hmot 990,00

17 011 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, kpl 1,000 990,00 990,00

783 Nátěry 19 565,50

18 R 783201811R0Q
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrabáním 
vč.zábradlí kpl 1,000 4 700,00 4 700,00

19 R 783225100R00
Nátěry kov.stavebních konstrukcí vč.zábradlí syntetické 
dvonásobné kpl 1,300 11 435,00 14 865,50

784 Dokončovací práce - malby a tapety 66 961,55

22 R 784461921R00

Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s 
očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na 
schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 138,000 315,00 43 470,00

23 R 784195212R00
Malby z malířských směsí otěruvzdomých, 
dvojnásobné/trojnásobné m2 263,950 89,00 23 491,55

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
26 R 032002000 Vybaveni staveniště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

27 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Praha 14 -Malba interiéru a oprava stěn, Kardašovská 756, Praha 14
Objekt: Vchod 756
Část: Stavební práce přízemí

Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. Zpracoval: David Houštecký
Místo: Kardašovská 756, Praha 14 Datum: 31.3.2025

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

28 R 071002000 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Celkem 177 033,70

Strana 2 z 2


